
 
 

ZARZĄDZENIE NR 386/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621 i 1301) oraz 
§ 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524, 
z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 2483, 2533, 2699, 
2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815, 3875, 4224, 4290, 4429, 4575, 4652, 4713, 4781, 
4777, 4916, 5182, 5258, 5594 i 5641) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 6209



Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 279/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 297/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 302/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 318/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 322/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 października 2025 r., 

Uchwałą Nr XVI/137/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 327/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 348/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 listopada 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 355/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 12 listopada 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 371/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 listopada 2025 r., 

Uchwałą Nr XVII/150/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 listopada 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 375/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 listopada 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 236.039.200,25 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     213.127.522,67 zł, 

b) dochody majątkowe:  22.911.677,58 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 19.121,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 243.450.152,47 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:     202.769.987,33 zł, 

b) wydatki majątkowe:  40.680.165,14 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 19.121,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 362.989,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się przeniesień planowanych wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
ustawami w łącznej wysokości 0,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do zarządzenia; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6209



4) dokonuje się zmian limitów wydatków majątkowych na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia; 

5) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 27.525,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6209



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 318 759,70 9 310 355,70

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

104 092,00 104 689,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

104 092,00 104 689,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
885 113,00 894 410,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

882 491,00 891 788,00

Zasiłki stałe 1 317 723,00 1 299 425,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 317 723,00 1 299 425,00

855 Rodzina 18 228 641,05 18 256 166,05

Pozostała działalność 372 129,00 399 654,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

372 129,00 399 654,00

236 020 079,25 236 039 200,25Razem: 19 121,00

Załącznik nr 1

27 525,00

85595 27 525,00

27 525,00

9 297,00

85216 -18 298,00

-18 298,00

85213 597,00

597,00

85214 9 297,00

Rozdział Zmiana

-8 404,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6209



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 303 957,60 11 303 957,60

Drogi publiczne gminne 5 633 048,00 5 633 048,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 411 973,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 473 048,00 4 471 075,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 045 204,08 6 045 204,08

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 993 820,00 2 032 418,00

4260 Zakup energii 79 000,00 89 000,00

4270 Zakup usług remontowych 52 500,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 348,00 213 946,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 521 500,00 551 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 292 350,00 3 314 350,00

4260 Zakup energii 825 450,00 835 450,00

4270 Zakup usług remontowych 774 000,00 779 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 717 000,00 692 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
364 000,00 359 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
396 000,00 433 000,00

Pozostała działalność 759 034,08 698 436,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 463,04 527 373,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 403,74 96 895,74

750 Administracja publiczna 15 037 330,11 15 037 330,11

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 038 400,00 1 038 400,00

4090 Honoraria 0,00 5 352,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 29 648,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
239 816,00 239 816,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 470,00 5 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 582,00 4 582,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,74 775,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,26 112,35

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 399 668,00 1 399 668,00

Pozostała działalność 339 934,00 339 934,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 49 000,00

801 Oświata i wychowanie 93 852 920,41 93 852 920,41

Szkoły podstawowe 34 951 654,61 34 956 701,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 437 239,02 431 356,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 619,03 457 678,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 700,00 138 700,00

4260 Zakup energii 1 727 300,00 1 757 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 620,00 10 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 227 672,88 1 209 091,88

4410 Podróże służbowe krajowe 14 150,00 13 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 236 692,49 1 242 192,49

4480 Podatek od nieruchomości 5 575,00 5 557,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 975,00 13 375,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 484 205,65 22 466 405,65

Przedszkola 21 523 309,90 21 498 016,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 569,76 156 306,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 000,00 54 000,00

4260 Zakup energii 594 100,00 555 600,00

4270 Zakup usług remontowych 108 112,00 110 612,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 130,00 3 100,00

13 000,00

-38 500,00

2 500,00

-30,00

-18,00

-600,00

-17 800,00

80104 -25 293,00

-2 263,00

30 000,00

-230,00

-18 581,00

-400,00

5 500,00

0,00

80101 5 047,00

-5 883,00

3 059,00

10 000,00

0,00

75495 0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

75101 0,00

0,05

-0,14

0,09

-508,00

0,00

75075 0,00

5 352,00

-5 352,00

-25 000,00

-5 000,00

37 000,00

70095 -60 598,00

-60 090,00

-2 402,00

30 000,00

70007 22 000,00

10 000,00

5 000,00

-1 973,00

0,00

70005 38 598,00

10 000,00

1 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

1 973,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6209



Świetlice szkolne 1 913 769,35 1 914 769,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 481,39 90 481,39

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

3 623 573,16 3 624 479,16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 313,07 58 305,07

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 784,35 51 698,35

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

5 007 783,77 5 022 023,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 071,72 670 571,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 548,00 14 948,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 15 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 202 114,52 211 228,52

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 416 726,93 3 422 726,93

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 224 209,83 222 835,83

Pozostała działalność 13 993 820,72 13 997 920,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 428 751,34 427 961,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 282,00 130 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 920,00 135 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 644 052,19 648 942,19

852 Pomoc społeczna 19 244 807,68 19 236 403,68

Domy pomocy społecznej 2 640 000,00 2 680 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
2 640 000,00 2 680 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

104 092,00 104 689,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 092,00 104 689,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 085 113,00 1 094 410,00

3110 Świadczenia społeczne 1 052 491,00 1 061 788,00

Dodatki mieszkaniowe 1 339 102,77 1 345 102,77

3110 Świadczenia społeczne 1 099 509,12 1 105 509,12

Zasiłki stałe 1 317 723,00 1 299 425,00

3110 Świadczenia społeczne 1 317 723,00 1 299 425,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 275 346,92 5 275 546,92

4430 Różne opłaty i składki 3 851,00 4 051,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 426 195,00 3 379 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 375 903,00 1 329 703,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 278 895,45 1 278 895,45

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 707 660,45 707 660,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 902,21 5 321,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 624,62 116 205,62

855 Rodzina 26 609 812,72 26 637 337,72

Pozostała działalność 454 544,42 482 069,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
360 965,13 387 664,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 163,87 11 989,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 112 601,47 24 112 601,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 326 572,27 1 326 572,27

4300 Zakup usług pozostałych 774 200,00 767 827,73

4430 Różne opłaty i składki 6 372,27 12 744,54

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 419 070,00 10 419 070,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 531,00 28 271,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 362,00 4 048,00

90002 0,00

4 740,40

686,00

0,00

90001 0,00

-6 372,27

6 372,27

-419,00

27 525,00

85595 27 525,00

26 699,25

825,75

85228 -46 200,00

-46 200,00

0,00

85404 0,00

419,00

6 000,00

85216 -18 298,00

-18 298,00

85219 200,00

200,00

85213 597,00

597,00

85214 9 297,00

9 297,00

85215 6 000,00

-30 000,00

4 890,00

-8 404,00

85202 40 000,00

40 000,00

6 000,00

-1 374,00

80195 4 100,00

-790,00

30 000,00

500,00

-600,00

600,00

9 114,00

1 000,00

80149 906,00

2 992,00

-2 086,00

80150 14 240,00

80107 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6209



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 56 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 244 163,00 10 210 736,60

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 575 132,00 3 540 132,00

4260 Zakup energii 3 159 000,00 3 121 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 428,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 972,00 194 555,00

Pozostała działalność 4 048 504,15 4 083 504,15

4260 Zakup energii 201 000,00 236 000,00

4270 Zakup usług remontowych 244 000,00 239 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 342 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 253 032,00 8 253 032,00

Pozostała działalność 1 174 898,00 1 174 898,00

4090 Honoraria 0,00 5 412,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 4 588,00

926 Kultura fizyczna 24 756 171,62 24 756 171,62

Instytucje kultury fizycznej 3 917 825,00 3 917 825,00

4430 Różne opłaty i składki 56 990,00 53 238,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 60 000,00 63 752,00

243 431 031,47 243 450 152,47

3 752,00

Razem: 19 121,00

5 412,00

-5 412,00

0,00

92604 0,00

-3 752,00

35 000,00

-4 500,00

4 500,00

0,00

92195 0,00

90015 -35 000,00

-37 011,00

4 428,00

-2 417,00

90095 35 000,00

28 000,00

-33 426,40

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6209



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
239 816,00 239 816,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
5 470,00 5 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 582,00 4 582,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 775,74 775,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,26 112,35

20 646 386,43 20 646 386,43

0,05

-0,14

0,09

Razem: 0,00

Załącznik nr 2a

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6209



Klasyfikacja budżetowa (dział,  
rozdział,  §)

Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

600, 60016 § 6050 1 600 000,00 0,00 188 582,00 1 411 418,00

600, 60016 § 6050 4 797,00 0,00 37 397,00

600, 60016 § 6050 175 790,00 0,00 938 140,00

600, 60016 § 6050 7 995,00 0,00 70 295,00

600, 60016 § 6050 51 000,00 0,00 1 973,00 49 027,00

900, 90015 § 6050 34 500,00 0,00 675,00 33 825,00

900, 90015 § 6050 32 000,00 0,00 1 742,00 30 258,00

40 684 555,14 188 582,00 192 972,00 40 680 165,14

środki własne

Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych w rejonie                                      
ul. Mazurskiej w Brodnicy

Budowa aktywnego przejścia dla pieszych na ulicy Ceglanej                  
w Brodnicy - budżet obywatelski

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Droga - ul. Pienińska (dokumentacja techniczna)

LIMITY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

2

Załącznik nr 3

Przebudowa i rozbudowa ul. Polnej w Brodnicy

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych w rejonie                                      
ul. Sienkiewicza w Brodnicy (park)

Przebudowa drogi - łącznik ul. Korczaka z ul. 
Kochanowskiego

32 600,00

62 300,00
Przebudowa drogi - ul. Jana III Sobieskiego; osiedle domków 
jednorodzinnych (dokumentacja techniczna)

762 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6209



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 252,11 252,11

758 75814 2100 U 1 001 531,00 1 001 531,00

801 80153 2100 U 7 854,91 7 854,91

852 85214 2100 U 2 622,00 2 622,00

855 85595 2100 U 372 129,00 27 525,00 399 654,00

1 384 389,02 27 525,00 1 411 914,02

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 211,18 211,18

750 75011 4850 U 40,93 40,93

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

801 80153 4210 U 77,76 77,76

852 85214 3290 U 2 622,00 2 622,00

855 85595 3290 U 360 965,13 26 699,25 387 664,38

855 85595 4350 U 11 163,87 825,75 11 989,62

801 80101 4350 U 68 787,52 68 787,52

801 80101 4370 U 72 529,12 72 529,12

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 41 614,41 41 614,41

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80153 4350 U 742,04 742,04

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 36 837,94 36 837,94

801 80101 4370 U 12 253,68 12 253,68

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 18 229,99 18 229,99

801 80104 4370 U 5 654,85 5 654,85

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80153 4350 U 774,69 774,69

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 43 456,51 43 456,51

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80101 4860 U 47 744,23 47 744,23

801 80104 4350 U 20 622,04 20 622,04

801 80104 4370 U 26 947,34 26 947,34

801 80104 4370 U 22 621,26 22 621,26

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80104 4860 U 14 446,94 14 446,94

801 80153 4350 U 894,50 894,50

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

I. Dochody

II. Wydatki

1

Razem

5

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 1

Załącznik nr 4

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

Organ

ZSP nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6209



801 80101 4350 U 73 617,10 73 617,10

801 80101 4370 U 20 925,24 20 925,24

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

6 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80101 4860 U 29 148,73 29 148,73

801 80104 4350 U 39 753,84 39 753,84

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80153 4350 U 1 146,45 1 146,45

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4350 U 51 485,10 51 485,10

801 80101 4370 U 91 132,07 91 132,07

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 89 126,98 89 126,98

801 80153 4350 U 4 219,47 4 219,47

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

1 384 389,02 27 525,00 1 411 914,02Razem

SP Nr 37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6209


	ZARZĄDZENIE NR 386/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-12-15T11:10:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




